
Uchwała  Nr  256/55/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej.  

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późn.  zm.) oraz § 10 pkt 1 

uchwały Nr  III/10/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. (zmienionej uchwałą Nr IV/24/11 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 stycznia 2011 r., uchwałą  Nr V/29/11 Rady Powiatu 

w Goleniowie z dnia 3 marca 2011 r i uchwałą Nr VI/36/11  Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 7 kwietnia 2011 r,  Nr VII/44/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 maja 2011 r.,  Nr 

VIII/56/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 czerwca 2011 r.,  Nr IX/66/11 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 31 sierpnia 2011 r Nr X/73/11 Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 27 października 2011 r.,   Nr XI/91/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 24 listopada 

2011 r., i Nr XII/97/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2011 r.) Zarząd 

Powiatu w Goleniowie  

   

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, i 3 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Po. Sekretarza Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Naczelnikom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji, Wydziału Komunikacji, Dyrektorom: WPOW w 

Goleniowie, SPT w Nowogardzie, ZSP w Nowogardzie, PCPR w Goleniowie, PUP w 

Goleniowie, ZSP w Goleniowie, ZSS w Goleniowie, SOSW w Nowogardzie, Szkoły 

Muzycznej w Goleniowie, DPS w Nowogardzie, Komendantowi  Powiatowemu PSP w 

Goleniowie, Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Goleniowie,  i 

Przewodniczącemu PZON. 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 



UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. i układzie wykonawczym  

po stronie  dochodów i wydatków związane jest z: 

 

1) Otrzymaniem zawiadomienia od  Wojewody Zachodniopomorskiego  z dnia 28 grudnia 

2011 r.  w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 851, 

rozdziale 85156 o kwotę 258,91 zł z przeznaczeniem na pokrycie odsetek z tytułu 

nieopłacenia w terminie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, 

2) Otrzymaniem w dniu 30 grudnia 2011 r. zawiadomienia od  Wojewody 

Zachodniopomorskiego  z dnia 24 sierpnia 2011 r.  w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 1.600,00 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 

powołanych w 2011 r. do spraw awansu zawodowego nauczycieli, 

3) Uwzględnieniem wniosków: 

a) P.o. Sekretarza Powiatu z dni 30 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 11.594,00 zł w celu dostosowania planu 

do potrzeb Wydziału, 

b) Koordynatora projektu pn. ”Nauka i praktyka za dotacje daje kwalifikacje” z dnia 30 

grudnia 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 24.951,05 zł w 

celu dostosowania planu wydatków do rzeczywistych potrzeb wynikających z 

realizacji projektu, 

c) Przewodniczącego PZON z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 2.807,39 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

d) Naczelnika Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia 29 grudnia 2011 r. w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę  

251.424,30 zł  w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

e) Dyrektora ZSP w Goleniowie z dnia 29 grudnia 2011 r., w części dotyczącej  

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 18 309,10 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

f) Dyrektora WPOW w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 2 281,00 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 

g) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 28 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 12.192,00 zł oraz zmian w planie 

dotacji na zadania powierzone i planie wydatków na zadania powierzone w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

h) Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 28 grudnia 2011 r., w sprawie: 

 przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę  

12.601,00 zł, 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.420 zł z przeznaczeniem na zakup 

zmywarki, 

i) Dyrektora SPT w Nowogardzie z dnia 30 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 27.861,00 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 

j) Naczelnika Wydziału Oświaty z dnia 22 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 15 zł oraz zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 1.600 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji 

kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2011 r. do spraw awansu 

zawodowego nauczycieli, 

k) Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia 30 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 83.366,00 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 



l) Dyrektora Szkoły Muzycznej w Goleniowie z dnia 27 grudnia 2011 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 4.272,00 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

m) Dyrektora SOSW w Nowogardzie z dnia 20 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 8 875,00 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 

n) Dyrektora ZSS w Goleniowie z dnia  19 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 527,00 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 

o) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 27 i 28 grudnia 2011 r., w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 370,00 zł 

w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

p) Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia 29 grudnia 2011 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę  6.586,00 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

q) Naczelnika Wydziału Komunikacji z dnia 30 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 9.270,70 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Wydziału. 

 

 
Goleniów, dnia 30 grudnia  2011 r.  

Opracowała: Barbara  Bąk      


